



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Enero 17 de 2018.

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 007-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia PVC alcantarillado union caucho de 6" S8	6589	ml	186	\$ 14,421.00	\$ 2,682,306.00
2	Tuberia PVC alcantarillado union caucho de 12" S8	6588	ml	96	\$ 41,578.00	\$ 3,991,488.00
3	Tuberia PVC alcantarillado union caucho de 16"	6739	ml	66	\$ 72,526.00	\$ 4,786,716.00
3	Adhesivo acondicionador	2087	cuarto	16	\$ 66,595.00	\$ 1,065,520.00
					SUBTOTAL	\$ 12,526,030
					IVA	\$ 2,379,946
					TOTAL	\$ 14,905,976

CORDIALMENTE

  
JHON JAIRO VALÈNCIA VELASQUEZ  
Representante Legal